PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL

ESTADO DO CEARÁ

) ) 3‹)

6211 /J01)1

Jg, ‘,  Og N rt

L ' -

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N° )) b'

Exma. Sra.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vereador SEBASTIÃO DE CASTRO UCHÔA, usando
das atribuições que a lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após consultado o
plenário e com sua anuência, o seguinte: Que seja enviado oficio ao
Excelentíssimo Senhor Tiago Lutiani Oliveira Ribeiro — Prefeito de Cascavel — CE
com cópia para o Senhor Eduardo Florentino Ribeiro — Secretario de Obras de
Cascavel - CE, reiterando Requerimento N° 023/2021, aprovado no dia 02/02/2021,
no qual solicitando a construção de uma praça na Paria de Barra Nova na quadra em
frente ao Bar do Serginho.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em  28 de setembro de 2023.

VEREADOR

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel — Ceará
Fone: (85) 2185-8085 — E-mail: cmc.cascavel@hotmail.com